

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 255 201,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	001	Muncitor	h-om.	1,00	84,96	84,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	194,42	84,96	16 517,92
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,17	84,96	1 288,84
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	67,31	84,96	5 718,66
5.	7129020012800	Pavator	h-om	6,96	84,96	591,32
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	20,22	84,96	1 717,89
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,08	84,96	601,52
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,35	84,96	709,42
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	32,10	84,96	2 727,22
10.	7136080025001	Montator	h-om	2,52	84,96	214,10
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,48	84,96	40,78
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,14	84,96	776,53
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	228,03	84,96	19 373,43
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,88	84,96	4 067,89
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,39	84,96	882,73
Total manopera						55 313,21

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,72	5,00	3,60
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,68	370,00	251,60
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,41	370,00	10 881,70
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	32,09	370,00	11 873,30
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,48	350,00	12 068,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,06	350,00	21,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,46	350,00	161,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	5 000,00	100,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,15	5 000,00	750,00
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	5 000,00	50,00
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,36	50,00	18,00

12.	2010237318750	Distantieri	buc	113,76	1,00	113,76
13.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	5,31	45,00	238,95
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	88,48	5,00	442,40
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,04	1 200,00	48,00
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,24	10,00	2,40
17.	2320187315789	Decofrol	kg	5,31	12,00	63,72
18.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	132,72	40,00	5 308,80
19.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,24	25,00	6,00
20.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,02	80,00	1,60
21.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	4,02	35,00	140,70
22.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	36,40	52,00	1 892,80
23.	25212167170500	Teava din material plastic d-25mm	m	10,20	30,00	306,00
24.	25212167170501	Teava din material plastic 25mm (fittinguri)	m	2,04	30,00	61,20
25.	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	1,12	50,00	56,00
26.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,40	40,00	16,00
27.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,60	30,00	78,00
28.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,80	40,00	112,00
29.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,60	90,00	54,00
30.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	12,00	80,00	960,00
31.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	19,20	2,40	46,08
32.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	14 368,26	2,40	34 483,82
33.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	158,40	2,40	380,16
34.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	26,54	12,00	318,48
35.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	12,18	140,00	1 705,20
36.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	3,00	800,00	2 400,00
37.	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	3,00	600,00	1 800,00
38.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	3,00	600,00	1 800,00
39.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	3,00	600,00	1 800,00
40.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	900,00	2 700,00
41.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII1-10-1(0,10 m3)	buc	3,00	400,00	1 200,00
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	49,09	0,00	0,00
43.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,40	1 200,00	480,00
44.	2664102101126	Var	kg	0,33	13,00	4,29
45.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,03	1 200,00	36,00
46.	2682132601626	Carton bitumat	m2	355,19	10,00	3 551,90
47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,90	18,00	34,20
48.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,48	25,00	12,00
49.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,21	23,00	50,83
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,79	20,00	75,80
51.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	48,13	40,00	1 925,20

52.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,00	50,00	0,00
53.	2811236309900	Confectii metalice	kg	12,60	50,00	630,00
54.	2873122004100	Plase sudate	kg	382,99	25,00	9 574,75
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,54	28,00	99,12
56.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,12	35,00	4,20
57.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,24	35,00	8,40
58.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,24	25,00	6,00
59.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	1 000,00	1 020,00
60.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,04	20,00	40,80
61.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	30,00	61,20
62.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,06	20,00	61,20
63.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,00	2 000,00	6 000,00
64.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,24	350,00	84,00
65.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,02	100,00	202,00
66.	3220137315778	Decapant	kg	0,06	12,00	0,72
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,39	4,66	1,82
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,89	28,00	388,92
69.	4100126202818	Apa	m3	2,64	28,00	73,92
		Total materiale de constructii				119 141,54

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,75	15,00	161,25
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,37	35,00	187,95
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,12	50,00	6,00
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,53	50,00	26,50
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,27	50,00	13,50
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,30	20,00	6,00
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,86	30,00	25,80
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	28,45	15,00	426,75
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,04	20,00	0,80
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,71	50,00	135,50
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,97	30,00	29,10
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,96	20,00	19,20
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,11	120,00	733,20
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,86	130,00	1 541,80
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,09	160,00	814,40
		Total utilaje de constructii				4 127,75

Total	lei	178 582,50
CNAM	24 %	13 275,17
Cheltuieli de transport	4 %	4 765,66
Cheltuieli de regie	4 %	7 864,94
Beneficiu de de viz	4 %	8 179,54
Total		212 667,81
TVA	20 %	42 533,56

Total deviz:

255 201,3
7

Intocmit

Verificat
